MARCA
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI

BOBINA BERU ZS439DUCATI 899/1299PANIGALE

MODELLO

Panigale

Panigale 959 - Panigale V2
Panigale / Panigale ABS
Panigale R ABS

Panigale S / Panigale S ABS
Panigale Superleggera
Panigale / Panigale ABS
Panigale 90 Anniversario
Panigale Final Edition
Panigale R FE

Panigale S / Panigale S ABS

CILINDRATA

899

955

1199
1199
1199
1199
1299
1299
1299
1299
1299

ANNI
2014 - 2015
2016 - 2018
2011 - 2015
2013 - 2016
2011 - 2015
2014 - 2014
2015 - 2018
2017 - 2017
2018 - 2018
2019 - 2019
2015 - 2018

1° EQUIP.
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

RIF. OEM

38040221B
38040221B
38040221B
38040221B
38040221B
38040221B
38040221B
38040221B
38040221B
38040221B
38040221B




